
Kuplaruudullinen tyynynpäällinen 
Hjertegarn Tilbehør nr. 94 

 

Valmiin työn koko: n. 40 x 40 cm 

Lanka: Hjertegarn Extrafine Merino 90 (100 % 

merinovilla, 50 g = 90 m) 

Langanmenekki:  

Pohjaväri: 7 kerää tummanharmaata (403) 

Efektiväri: n. 1/3 kerä vaaleanharmaata (434) 

Vinkki: jos haluat virkata tyynyn molemmat puolet 

samanlaisiksi, varaa tällöin koko työhön 8 kerää 

pohjaväriä. 

Tarvikkeet: virkkuukoukku 5 mm, villaneula päättelyyn, sisätyyny 

Selitykset: krs = kerros, s = silmukka, kjs = ketjusilmukka, ks = kiinteä silmukka, hy = hyppää yli, p = pylväs 

Kuplasilmukka 

(= 4 vajaata pylvästä virkataan yhteen) 

*Tee 1 p, mutta vedä lanka vain 2 ensimmäisen s:n läpi*, toista *–* yhteensä 4 kertaa. Koukulla on nyt 5 

silmukkaa. Ota lanka uudelleen koukulle ja vedä se kerralla kaikkien koukulla olevien silmukoiden läpi. 

Ohjeesta 

Tyynynpäällinen virkataan tasona etu- ja takakappale erikseen. Voit virkata työn kummatkin puolet 

samanlaisiksi tai virkata takakappaleen vain kiinteillä silmukoilla, jolloin pinta on tasaisempi. Jokaisen 

kerroksen lopussa virkataan 1 kjs käännökseen. 

 

Ohje 

Aloitus: tee aloitussilmukka ja virkkaa 55 kjs. 

1. krs: virkkaa 1. ks koukusta laskien 2. kjs:aan, virkkaa *1 ks jokaiseen s:aan* ja toista *–* krs loppuun. 

2. krs: virkkaa 1 ks, * (1 kuplasilmukka seuraavaan s:aan, 1 ks) x 3, 6 ks*, toista *–* ja lopeta krs virkkaamalla 

viimeiseen s:aan 1 ks. 

Toista kerrokset 1–2 yhteensä 3 kertaa. 

3. krs: virkkaa *1 ks jokaiseen s:aan* ja toista *–* krs loppuun. 

4 krs: virkkaa 1 ks, *6 ks, (1 kuplasilmukka seuraavaan s:aan, 1 ks) x 3*, toista toista *–* krs loppuun. 

Toista kerrokset 3–4 yhteensä 3 kertaa. 

Kuplaruudullinen mallikerta (yhteensä 12 krs) toistuu tyynyn korkeussuunnassa 5 kertaa.  

Virkkaa 1 kuplaruutu toisella värillä efektin luomiseksi. Virkkaa toinen samankokoinen kappale tyynyn 

takakappaleeksi joko ks:illa tai vaihtoehtoisesti kuplaruuduilla (huomioi tällöin langanmenekki). 

Kappaleiden yhdistäminen ja viimeistely 

Laita kappaleiden nurjat puolet vastakkain ja virkkaa reunat yhteen ks:illa. Virkkaa kulmissa 3 ks samaan s:aan, 

jotta kulmista tulee siistit. Huom! Asettele sisätyyny päällisen sisälle ja kohdista kulmat kulmiin ennen kuin 

virkkaat viimeisen reunan kiinni. Päättele langanpäät. 

Vinkki 

Jos haluat tehdä tyynynpäällisestä vaihdettavan, virkkaa kappaleet yhteen vain kolmelta sivultaan ja ompele 4. 

sivulle vetoketju. 

 

Malli ja ohje: Laila Bruun / Hjertegarn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 

https://www.lankamaailma.fi/Extrafine-Merino-90-50g-Hjerte/ekauppa/pHE9/
https://www.lankamaailma.fi/Extrafine-Merino-90-50g-Hjerte/ekauppa/pHE9/
https://www.lankamaailma.fi/Virkkuukoukut/ekauppa/g205/?search_group=205

